別記様式第５号甲（第22条関係）
米 穀 の 輸 入 に 関 す る 届 出 書
（個人用以外の用途として輸入する場合）
年　　月　　日
　　　関東農政局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　米穀を個人用以外の用途として輸入することについて、主要食糧の需給及び価格の安定に関する法律第３５条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記
１　積出国    ：
２　輸入の時期：
３　輸入数量  ：　　　　　　　　　　　　　ｋｇ
４　用途      ：　救援用 ・学術研究用  ・標本用  ・見本用  （博覧会等用）
　　　　　　　　　見本用（注文取集め用） ・その他（　　　　　　　　　　　）
５　その他    ：
　(1)　救援用の場合
　　　○入手先・送付先
　(2)　学術研究用・標本用・見本用（博覧会等用）の場合
　　　○研究（展示）場所・研究（展示）内容
　(3)　その他の場合
　　　○具体的な内容